LCW CQAR.EC
OSLON Square
Data Sheet
Version 1.0
Small size high-flux LED for slim designs
(between 200 mA and 1.5 A constant current).
200 lm, 91 lm/W at 700 mA; 113 lm, 108 lm/W at
350 mA (3000 K).

Helligkeitsgruppen MP, MQ oder MR enthalten ist.
Um die Liefersicherheit zu gewährleisten, können einzelne Helligkeitsgruppen nicht bestellt werden.
Ordering Information
Bestellinformation
Typ
Type
Color
Temperature
Farb-
temperatur
Luminous
Flux1) page 26
Lichtstrom
1) Seite 23
IF = 700 mA
ΦV (lm)
Luminous
Intensity4) page 26
Lichtstärke
4) Seite 23
IF = 700 mA
IV (cd)
Ordering Code
Bestellnummer
LCW CQAR.EC-LTMP-5YC8-35 2400 K 150 ... 194 52 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-LUMQ-5U8X-35 2700 K 164 ... 210 57 (typ.) Q65111A2180
LCW CQAR.EC-MPMR-5U8X-35 180 ... 224 62 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-MPMR-5R8T-35 3000 K 180 ... 224 62 (typ.) Q65111A1573
LCW CQAR.EC-MQMS-5R8T-35 194 ... 240 67 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-MPMR-5O8Q-35 3500 K 180 ... 224 62 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-MQMS-5O8Q-35 194 ... 240 67 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-MPMR-5L7N-35 4000 K 180 ... 224 62 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-MQMS-5L7N-35 194 ... 240 67 (typ.) Q65111A2460
LCW CQAR.EC-MQMS-5J7K-35 4500 K 194 ... 240 67 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-MRMT-5J7K-35 210 ... 259 72 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-MQMS-5H7I-35 5000 K 194 ... 240 67 (typ.) in preparation
LCW CQAR.EC-MRMT-5H7I-35 210 ... 259 72 (typ.) in preparation
2011-12-22 2
Version 1.0 LCW CQAR.EC
Gleiches gilt für die Farben, bei denen Farbortgruppen gemessen und gruppiert werden. Pro Gurt wird nur eine
Farbortgruppe geliefert. Z.B.: LCW CQAR.EC-MPMR-5R8T-35 bedeutet, dass auf dem Gurt nur eine der